[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________ № ___
г. Белая Калитва

О внесении изменений в постановление
 Администрации Белокалитвинского района от 29.06.2015 № 1034

В соответствии с Приказом Министерства промышленности и торговли Российской Федерации от 10.05.2016 № 1471 и в связи с протестом Белокалитвинской городской прокуратуры от 16.01.2026 № 07-48-2026, Администрация Белокалитвинского района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района от 29.06.2015 № 1034 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Белокалитвинского района» следующее изменение:
1.1. В пункте 112 приложения слова «Бытовые услуги (услуги по страхованию)» заменить на слова «Услуги по страхованию».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Севостьянова С.А.

Глава Администрации
Белокалитвинского района					          О.А.Мельникова

Проект вносит:
начальник отдела экономики, малого
бизнеса, инвестиций и местного
самоуправления                                                                          О.В.Волкова

image1.png